Regi seculorum **Cap.**

Rimortali inuisibili soli
deo honor et gloria in secula
seculorū amē. Deo grās. **v.**

Desp̄tina oīo ascēdat ad te dñe.
Et descēdat sup nos misericōdia tua.

Mota q̄ añe ps̄ p̄dicti ca
pitulū et v. dicunt ad vs̄ p̄
totū annū singlis dieb⁹ sab
batinis a dñica prima post

octauas corpis xp̄i vsqz ad
uentū dñi. et a dñica prima
post octās epiphanie dñi

vsqz dñicam primā q̄drage
sime. nisi festū vel plenū offi
ciū alicui⁹ sc̄ti sit. Et si sab

bato occurrerit festū vel ple
nū officiū. sc̄de vespe dicunt

de sc̄to. et vna añ. suffrage
e dñica instante. **An.** super
mgt. require de historia in

breviario. similiter et colle
ctam de dñica ex breuiario
recipe prout occurrit. **Can**

ticum Marie Luce p̄mo ca.

Magnificat ania mea
dominum.

Et exultauit spiritus meus
in deo salutarī meo.

Ad completoriū.

Quia respexit hūilitatē ancille sue: ecce enī ex hoc beatā me dicēt oēs generationes.

Quia fecit mihi magna qui potēs est: et sc̄m̄ nomē eius.

Et miscōia eius a p̄genie in p̄genies: timētibus eum.

Fecit potētiam in brachio suo: dispersit sup̄bos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede: et exaltauit humiles.

Esurientes impleuit bonis et diuites dimisit inanes.

Suscepit israel puerū suū: recordatus miscōie sue.

Sicut locut⁹ est ad patres nostros: abraham et semini eius in secula. **G**loria patri eius in secula.

Nota p̄missio mō singulis dieb⁹ sabbatinis ad v̄s seruat. Et supra nulla dicunt.

Ad cōpletoriū. p̄s. iij

Quoniam inuocarem erauit me deus iusticie mee: in tribulatione dilatasti mihi.

Miserere mei: et exaudi orationem meam.

Hilij hoīm vsq̄quo graui corde: vt quid diligitis vanitatem et q̄ritis mendaciū.

Et scitote qm̄ mirificauit domin⁹ sc̄m̄ suū: dñs exaudiet me cū clamauero ad eū.

Ira sc̄m̄ini et nolite peccare que dicitis in cordibus vestris: et in cubilibus vestris compūgimini.

Sacrificate sacrificium iusticie et sperate in domino: multi dicunt quis ostendit nobis bona.

Signatū est super nos lumen vultus tui domine: reddisti leticiā in corde meo.

A fructu frumenti: vini et olei sui multiplicati sunt.

In pace in idip̄m: dormiā et requiescam.

Quoniam tu domine singulariter in spe: cōstituisti me.

Gloria patri et filio.

Ine speravi nō confundar in eternū: in iusticia tua libera me.

Inclina ad me aurē tuam: accelera vt eruas me.

Esto mihi in deum p̄tector rem: et in domum refugij vt saluum me facias.

Quoniam fortitudo mea et refugium meū es tu: et propter nomen tuum deduces me et enutries me.

Educes me de laqueo que absconderunt mihi qm̄ tu es p̄tector meus.

In manus tuas cōmendo

Spiritu
dñe de
Gloria
Q
one de
Dicit
es tu: e
meus s
Qm̄ ip̄
q̄o ven
Scap
bi: et su
Scute
tas eiu
re noct
Asagi
gocio p
bris: a
merid
Qadē
decē m
te aut
Ueri
sidera
peccat
Qm̄ t
tissimi
Don
et flag
bit tab
Qm̄
uit de
om̄ibu
In m

spiritū meum. redemisti me
dñe deus veritatis.

Gloria patri et. **ps. xc.**

Qui habitat in adiuto
rio altissimi: in ptecti
one dei celi cōmorabit̄.

Dicet dño susceptoz meus
es tu: et refugiu meum deus
meus sperabo in eum.

Qm̄ ip̄e liberavit me de la
gō venātū: et a v̄bo aspero.

Scapulis suis obūbrabit ti
bi: et sub p̄nis ei⁹ sperabis.

Scuto circumdabit te veri
tas eius: non timebis a timo
re nocturno.

Alagitta volante in die a ne
gocio perambulante in tene
bris: ab incursu et demonio
meridiano.

Ad eēt a latere tuo mille et
decē milia a dextris tuis: ad
te aut̄ nō appropinquabit.

Verūtamen oculis tuis cō
siderabis: et retributionem
peccatorū videbis.

Qm̄ tu es dñe spes mea: al
tissimū posuisti refugiu tuū.

Non accedat ad te malum:
et flagellū nō appropinqua
bit tabernaculo tuo.

Qm̄ angelis suis manda
vit de te: vt custodiant te in
om̄ibus vijs tuis.

In manibus portabunt te

ne forte offendas ad lapidē
pedem tuum.

Super aspidem et basiliscū
ambulabis: et conculcabis
leonem et draconem.

Qm̄ in me sperabit libera
bo eum: ptegā eum qm̄ cog
nouit nomen meū.

Clamavit ad me et ego ex
audiā eum: cum ipso sum in
tribulatione: eripiam eum et
glorificabo eum.

Longitudine dierū reple
bo eum: et ostendam illi salu
tare meum. **ps. cxix.**

Ecce nūc bñdicite dño:
omnes serui domini.

Qui statis in domo dñi: in
atrijs domus dei nostri.

In noctibus extollite ma
nus vestras in sancta: et be
nedicite domino.

Benedicat te dñs ex syon:
qui fecit celum et terram.

Gloria pa **Ant. extra. lxx. zilla
semel. Sed a dñica. lxx. vsqz
festū pasce dicit sp** Laus tibi
dñe rex eterne gl̄e. **Hym. die
bus sabbatis.**

Iredēptoz seculi verbū
p̄ris altissimi. lux lucis inuisi
bilis custos tuozū puigil.

Tu fabricator omniū discre
tor atqz tēporū. fessa labore
corpa. noctis quiete recrea.
i iij

Ad cōpletoriū.

Que deprecamur supplices vt nos ab hoste liberes. ne valeat seducere tuo redēptos sanguine.

Ut dū graui in corpe breui manem⁹ tpe. sic caro nra dormiat vt mens soporē nesciat.

Sit xpe rer pijsime tibi patriq; glia cū spū paraclito et nūc ⁊ in perpetuū Amē.

Nota p̄dictus hymn⁹ singlis diebus sabbatinis p̄ totū an⁹ nū. Et reliqui sequētes suis appropriatis dieb⁹ dicunt ad cōpletoriū siue de tpe siue de setis hore seruant. nisi ratiōe festi alicuius venerit seruad⁹ vt in aduētū natiuitatis ⁊ epiphanie dñi. nec nō infra pasca ⁊ octauā penthecostes. ac p̄ octāz corpis xpi. et de btā maria vrgine.